
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Vrhač S
Objednací kód: 5401.1000740

Cena bez DPH 9.945,00 Kč
Cena s DPH 12.033,45 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Pokusné zařízení k pozorování svislých a vodorovných trajektorií, stejně tak jako trajektorií počínajících v pomocných úhlech. Stejně tak
demonstruje nezávislost horizontálních a vertikálních složek pohybu (u projektilů). Včetně stojanu a svěráku.

Nabízí tři různé spouštěcí rychlosti. Úhel odpalu může být libovolně upravován a lze ho vyčíst z úhloměrné stupnice s olovnicí. Střela drží až



do momentu odpalu na místě díky magnetu, takže je výška trajektorie nezávislá na úhlu odpalu. Jakmile je jedna střela vypuštěna, druhá
kulička může být současně uvolněna na druhé straně vrhače tak, že padá volným pádem. Jestliže je úhel odpalu horizontální, tato druhá
kulička by měla dopadnout na podložku ve stejnou dobu jako střela.

Úhel odpalu: 0° - 90°
Maximální dolet: 3 m
Průměr střely: 16 mm
Hmotnost střely: 22 g
Průměr: asi 280 × 90 × 90 mm
Celková hmotnost: asi 1,5 kg

Dodatečně vyžadováno:

5401.U15002 Tyče z nerezové oceli, 470 mm (2×)
5401.U13260 Stolní svorky (2×)


